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DEĞERLİ TEMPELHOF-
SCHÖNEBERG’Lİ
KOMŞULARIM,
Hayatının tamamını Tempelhof-Schöneberg’te geçirmiş 
bir “misafir işçi” torunu olarak iyi olarak açıklanan ekono-
mik verilerin insanların günlük yaşamlarına her zaman 
yansımadığını bizzat tecrübe ettim. Yüksek kiralar, ay sonun-
da yeterince para kalmaması ve gerekli devlet yatırımlarının 
eksikliği gibi sorunlar, federal politikada hâlâ hak ettiği dik-
kati görmüyor. Bunu değiştirmenin zamanı geldi!

Burada büyümek bana zorluklara karşı direnmeyi, asla pes 
etmemeyi ve çok çalışmayı öğretti. Tüm gücümü buradaki 
komşularımın, onların çocuklarının ve torunlarının geleceği 
için mücadele eden bir milletvekili olmak adına kullanmak 
istiyorum.

CDU ve AfD’nin insanlarımıza karşı yürüttüğü ırkçı söy-
lemlere karşı, Almanya’da yaşayan herkesin eşit haklara ve 
olanaklara sahip olması için desteğinize talibim. Bana ve 
partim SPD’ye 23 Şubat’ta, öncesinde mektup yoluyla ya da 
belediyelerde önceden kurulan sandıkların başına giderek 
oyunuzu kullanarak destek vereceğinize dair inancım tam.

Sevgilerimle,

Sinem Taşan-Funke
SPD Tempelhof-Schöneberg Federal 
Meclis Milletvekili Adayı

Daha fazla bilgi için
www.sinem-tasan-funke.de

AçIk sözlü ve omurgalI sıyaset
Ay sonunda daha fazla para kalsın diye.
Önümüzdeki seçim maddi durumunuzu yakından ilgilendiri-
yor. Ben ve partim SPD, Almanya’da yaşayan insanların yüzde 
95’ini rahatlatacak daha adil bir vergi sistemi için çalışıyoruz. 
Devletin ihtiyacı olduğu kaynağı en zengin yüzde 2’lik kitlenin 
vergilerini artırarak kazanmak istiyoruz.

Ev kiralarının düşmesi için.
Tempelhof-Schöneberg’de ev kiraları daha fazla artmamalı. 
Federal Meclis’in, Berlin bölgesi için kiraları şu anki seviyede 
donduran bir yasayı (“Mietenstopp”) onaylamasını istiyor; 
kiracıların kira sözleşmelerinin tek taraflı feshedilmesine karşı 
daha güçlü bir şekilde korunması için mücadele ediyorum.

Yaşanabilir maaşlar ve emekli aylıkları için.
Özellikle artan enflasyonun karşısında alım gücünüzü koruy-
an maaşlar ve rahat bir yaşlılığı mümkün kılan emekli aylıkları 
büyük önem taşıyor. Bu nedenle güçlü toplu iş sözleşmeleri 
ve en az 15 Euro düzeyinde bir asgari ücret için mücadele edi-
yorum. CDU ise emekli maaşlarında tasarruf yapılmasını ve 
emeklilik yaşının yükseltilmesini savunuyor. Buna hayır diyo-
rum!

İnsanlarımızın haklarının ırkçılığa karşı korunması için.
CDU ve AfD, bu yasama döneminde getirdiğimiz çifte 
vatandaşlık hakkını yeniden kaldırmak istiyor; Almanya’da 
büyümüş çocuklarımızın dahi -başka bir ülkenin vatandaşı 
iseler- Alman vatandaşlıklarını ellerinden almakla tehdit edi-
yor. Almanya’nın ırkçılıktan ve islamofobiden arınmış bir ülke 
olması için benimle beraber mücadele edin.


